
2023/ 6/10

上田  悠(3) 17.09(-0.5)        9.31        1.66       58.84   2025
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ 川本中     615     444     512     454      1
岩本  真旺(3) 18.97(-0.5)        8.27        1.50       59.41   1639
ｲﾜﾓﾄ  ﾏｵ 日原中     435     382     389     433      2
斎藤  悠伸(3) 19.45(-0.5)        8.94        1.35     1:01.41   1465
ｻｲﾄｳ  ﾕｳｼﾝ 日原中     394     422     283     366      3
向井  謙斗(3) 19.09(-0.5)        7.14        1.30       59.75   1413
ﾑｶｲ  ｹﾝﾄ 日原中     425     316     250     422      4
川田  汰征(3) DNF        9.01        1.20     1:03.52    915
ｶﾜﾀﾞ  ﾀｲｾｲ 日原中     426     188     301      5
中島  健(3) DNS DNS DNS DNS
ﾅｶｼﾏ  ﾀｹﾙ 日原中    DNS

 7221

 7215

 7217

 7216

400m
総合得点

順位
 5710

 7219

中学男子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 110mH S.P H.J



決勝 6月10日  9:10

風速 -0.5

 1 上田  悠(3)     17.09 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ 川本中

 2 岩本  真旺(3)     18.97 
ｲﾜﾓﾄ  ﾏｵ 日原中

 3 向井  謙斗(3)     19.09 
ﾑｶｲ  ｹﾝﾄ 日原中

 4 斎藤  悠伸(3)     19.45 
ｻｲﾄｳ  ﾕｳｼﾝ 日原中

  川田  汰征(3)      
ｶﾜﾀﾞ  ﾀｲｾｲ 日原中

  中島  健(3)      
ﾅｶｼﾏ  ﾀｹﾙ 日原中 DNS

3  7215
425

5  7221
394

4  7217
DNF

2  7216

435

中男四種

１１０ｍＨ(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5710

615
7  7219



決勝 6月10日 10:30

上田  悠(3)   9.31 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ 川本中    444
川田  汰征(3)   9.01 
ｶﾜﾀﾞ  ﾀｲｾｲ 日原中    426
斎藤  悠伸(3)   8.94 
ｻｲﾄｳ  ﾕｳｼﾝ 日原中    422
岩本  真旺(3)   8.27 
ｲﾜﾓﾄ  ﾏｵ 日原中    382
向井  謙斗(3)   7.14 
ﾑｶｲ  ｹﾝﾄ 日原中    316
中島  健(3)     DNS
ﾅｶｼﾏ  ﾀｹﾙ 日原中

中男四種

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.55

-3- 記録 備考

1 4  5710   8.30   9.12   9.31

2 1  7217   8.74   9.01

  8.27

3 5  7221   8.28   8.94   8.51

4 3  7219   8.03   7.64

   

5 6  7215   7.07   7.14   6.94

2  7216       



決勝 6月10日 13:00

1m60 1m63 1m66 1m69
上田  悠(3) - - - - - - - o o o  1.66
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ 川本中 xo o o xxx   512
岩本  真旺(3) - - - - - o o xxo xo xxx  1.50
ｲﾜﾓﾄ  ﾏｵ 日原中   389
斎藤  悠伸(3) - - - o o o xxx  1.35
ｻｲﾄｳ  ﾕｳｼﾝ 日原中   283
向井  謙斗(3) - - - o o xxx  1.30
ﾑｶｲ  ｹﾝﾄ 日原中   250
川田  汰征(3) o o o xxx  1.20
ｶﾜﾀﾞ  ﾀｲｾｲ 日原中   188
中島  健(3)      DNS
ﾅｶｼﾏ  ﾀｹﾙ 日原中

4  7216

4 1  7215

5 3  7217

2 5  7219

3 2  7221

1m50 1m55
記録 備考

1 6  5710

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

中男四種

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15



決勝 6月10日 16:05

 1 上田  悠(3)     58.84 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ 川本中

 2 岩本  真旺(3)     59.41 
ｲﾜﾓﾄ  ﾏｵ 日原中

 3 向井  謙斗(3)     59.75 
ﾑｶｲ  ｹﾝﾄ 日原中

 4 斎藤  悠伸(3)   1:01.41 
ｻｲﾄｳ  ﾕｳｼﾝ 日原中

 5 川田  汰征(3)   1:03.52 
ｶﾜﾀﾞ  ﾀｲｾｲ 日原中

  中島  健(3)      
ﾅｶｼﾏ  ﾀｹﾙ 日原中

中男四種

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5710

454
7  7219

433
3  7215

422
2  7221

DNS

366
5  7217

301
6  7216



2023/ 6/10

津野守  優香(3) 17.78(+0.0)        1.30        8.43 29.75(+1.9)   1847
ﾂﾉﾓﾘ  ﾕｳｶ 日原中     511     409     427     500      1
市川  知佳(2) 19.32(+0.0)        1.46        7.51 30.12(-1.5)   1780
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ 益田東中     361     577     368     474      2
河野  遥佳(2) 18.10(+0.3)        1.15        6.13 30.57(+1.9)   1467
ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ 日原中     478     266     280     443      3
日熊  想乃(2) 18.95(+0.0)        1.15        7.37 31.65(-1.5)   1393
ﾋﾉｸﾏ  ｿﾉ 日原中     395     266     359     373      4
古山  佳穂(2) 18.73(+0.3)        1.15        6.03 31.11(+1.9)   1362
ｺﾔﾏ  ｶﾎ 日原中     416     266     273     407      5
大竹  葵空(2) 18.71(+0.3)        1.15        6.90 32.32(-1.5)   1345
ｵｵﾀｹ  ｿﾗ 益田中     418     266     329     332      6
宮原  彩月(3) 20.73(+0.3)        1.10        7.14 31.48(+1.9)   1194
ﾐﾔﾊﾗ ｻﾂｷ 大田一中     244     222     344     384      7
大畑  優凪(2) 20.12(+0.3)        1.15        6.77 33.65(-1.5)   1136
ｵｵﾊﾀ  ﾕｳﾅ 日原中     292     266     320     258      8
永田  はなみ(2) 21.18(+0.0)        1.15        5.28 32.20(+1.9)   1043
ﾅｶﾞﾀ  ﾊﾅﾐ 益田中     212     266     226     339      9
下田  麻湖(3) 21.09(+0.0)        1.05        5.52 35.39(-1.5)    812
ｼﾓﾀﾞ  ｱｻｺ 日原中     218     180     241     173     10

 6213

 7225

 7218

 7219

 7209

 6218

 3914

 7217

200m
総合得点

順位
 7216

 6311

中学女子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH HJ 砲丸投



決勝 6月10日  9:00

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.3

 1 津野守  優香(3)     17.78  1 河野  遥佳(2)     18.10 
ﾂﾉﾓﾘ  ﾕｳｶ 日原中 ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ 日原中

 2 日熊  想乃(2)     18.95  2 大竹  葵空(2)     18.71 
ﾋﾉｸﾏ  ｿﾉ 日原中 ｵｵﾀｹ  ｿﾗ 益田中

 3 市川  知佳(2)     19.32  3 古山  佳穂(2)     18.73 
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ 益田東中 ｺﾔﾏ  ｶﾎ 日原中

 4 下田  麻湖(3)     21.09  4 大畑  優凪(2)     20.12 
ｼﾓﾀﾞ  ｱｻｺ 日原中 ｵｵﾊﾀ  ﾕｳﾅ 日原中

 5 永田  はなみ(2)     21.18  5 宮原  彩月(3)     20.73 
ﾅｶﾞﾀ  ﾊﾅﾐ 益田中 ﾐﾔﾊﾗ ｻﾂｷ 大田一中212 244

218 292
4  6213 3  3914

361 416
5  7225 4  7217

418
7  6311 5  7209

6  7219 6  6218
395

氏  名 所属名 記録／備考

511 478
3  7216 7  7218

中女四種

１００ｍＨ(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



決勝 6月10日 10:30

1m46 1m49
市川  知佳(2) - - - - - - - xxo o o  1.46
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ 益田東中 xxo xxx   577
津野守  優香(3) - - - - o o o xxx  1.30
ﾂﾉﾓﾘ  ﾕｳｶ 日原中   409
河野  遥佳(2) o o o o xxx  1.15
ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ 日原中   266
大畑  優凪(2) o o o o xxx  1.15
ｵｵﾊﾀ  ﾕｳﾅ 日原中   266
大竹  葵空(2) - o o o xxx  1.15
ｵｵﾀｹ  ｿﾗ 益田中   266
古山  佳穂(2) o o o o xxx  1.15
ｺﾔﾏ  ｶﾎ 日原中   266
永田  はなみ(2) - xo o o xxx  1.15
ﾅｶﾞﾀ  ﾊﾅﾐ 益田中   266
日熊  想乃(2) o o o xxo xxx  1.15
ﾋﾉｸﾏ  ｿﾉ 日原中   266
宮原  彩月(3) xxo o o xxx  1.10
ﾐﾔﾊﾗ ｻﾂｷ 大田一中   222
下田  麻湖(3) o xo xxx  1.05
ｼﾓﾀﾞ  ｱｻｺ 日原中   180

10 6  7225

8 3  7219

9 2  3914

3 10  7209

7 7  6213

3 8  7217

3 9  6218

2 1  7216

3 4  7218

1m40 1m43
記録 備考

1 5  6311

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

中女四種

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m00 1m05



決勝 6月10日 13:00

津野守  優香(3)   8.43 
ﾂﾉﾓﾘ  ﾕｳｶ 日原中    427
市川  知佳(2)   7.51 
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ 益田東中    368
日熊  想乃(2)   7.37 
ﾋﾉｸﾏ  ｿﾉ 日原中    359
宮原  彩月(3)   7.14 
ﾐﾔﾊﾗ ｻﾂｷ 大田一中    344
大竹  葵空(2)   6.90 
ｵｵﾀｹ  ｿﾗ 益田中    329
大畑  優凪(2)   6.77 
ｵｵﾊﾀ  ﾕｳﾅ 日原中    320
河野  遥佳(2)   6.13 
ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ 日原中    280
古山  佳穂(2)   6.03 
ｺﾔﾏ  ｶﾎ 日原中    273
下田  麻湖(3)   5.52 
ｼﾓﾀﾞ  ｱｻｺ 日原中    241
永田  はなみ(2)   5.28 
ﾅｶﾞﾀ  ﾊﾅﾐ 益田中    226

中女四種

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  6.69

-3- 記録 備考

1 3  7216   7.87   8.43    x

2 2  6311   7.35   7.51

  7.14

3 4  7219   7.37   6.98   6.81

4 8  3914   6.52   6.98

  6.68

5 7  6218   6.73   6.90   6.04

6 1  7217   6.77   6.44

  5.13

7 6  7218   6.13   5.89   5.60

8 9  7209   6.03   5.01

  5.28

9 10  7225   5.17   5.20   5.52

10 5  6213   5.19   4.95



決勝 6月10日 15:52

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 -1.5

 1 津野守  優香(3)     29.75  1 市川  知佳(2)     30.12 
ﾂﾉﾓﾘ  ﾕｳｶ 日原中 ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ 益田東中

 2 河野  遥佳(2)     30.57  2 日熊  想乃(2)     31.65 
ｺｳﾉ  ﾊﾙｶ 日原中 ﾋﾉｸﾏ  ｿﾉ 日原中

 3 古山  佳穂(2)     31.11  3 大竹  葵空(2)     32.32 
ｺﾔﾏ  ｶﾎ 日原中 ｵｵﾀｹ  ｿﾗ 益田中

 4 宮原  彩月(3)     31.48  4 大畑  優凪(2)     33.65 
ﾐﾔﾊﾗ ｻﾂｷ 大田一中 ｵｵﾊﾀ  ﾕｳﾅ 日原中

 5 永田  はなみ(2)     32.20  5 下田  麻湖(3)     35.39 
ﾅｶﾞﾀ  ﾊﾅﾐ 益田中 ｼﾓﾀﾞ  ｱｻｺ 日原中339 173

384 258
7  6213 5  7225

407 332
4  3914 7  7217

373
6  7209 3  6218

5  7218 4  7219
443

氏  名 所属名 記録／備考

500 474
3  7216 6  6311

中女四種

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
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